
Hajdúnánás Városi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

 
37/2016 (XI. 25.) Önkormányzati Rendelete 

 
a talajterhelési díjról szóló 5/2016. (I. 29.) Önkormányzati Rendelet módosításáról 

 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi 

LXXXIX. törvény 21/A. § (2) bekezdésében és a 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

1. § (1) A talajterhelési díjról szóló 5/2016. (I. 29.) Önkormányzati Rendelet (a továbbiakban: 
Ör.) 2. §. (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:   

 „(8) Az (1)-(5) bekezdés szerinti mentességek és díjkedvezmények csak abban az esetben 
vehetőek igénybe, ha az ingatlan tulajdonosa, vagyonkezelője vagy egyéb jogcímen 
használója évente legalább egy alkalommal a nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatást igénybe veszi és azt számlával 
igazolja.” 

 (2) Az Ör. 2. § (9)-(10) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(9) Az (1)-(5) bekezdés szerinti mentességeket és díjkedvezményeket csak 
magánszemélyeknek és kizárólag személyenként egy ingatlan után a bevallás és a 
nyilatkozatok szabályszerű kitöltésével, a megfelelő igazolások és szakvélemények 
csatolásával lehet érvényesíteni 

(10) A kibocsátó a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörhöz kapcsolódó talajterhelési díjat 
az önkormányzat 11738077-15372662-03920000 számú Talajterhelési díj beszedési számla 
javára fizeti be.” 

(3) Az Ör. 2. §- a a következő (11) bekezdéssel egészül ki:  

„ (11) A helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelvezetéshez kapcsolódó 
talajterhelési díj a települési önkormányzat környezetvédelmi alapjának bevételét képezi.” 

2. § Ez a rendelet 2017. január 1-jén lép hatályba és azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
Hajdúnánás, 2016. november 24. 
 
 
 
 Szólláth Tibor Dr. Kiss Imre 
  polgármester jegyző 
 
 
Záradék: Az önkormányzati rendelet kihirdetése megtörtént. 
 
Hajdúnánás, 2016. november 25. 
 
   Dr. Kiss Imre 
   jegyző 


